УКАЗ
ГУ БЕ РН А ТО РА  И РК У ТСКО М  О БЛ А С ТИ

5 апреля 2024 года

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную
службу и в связи с Днем местного самоуправления поощрить жителей:

1) районного муниципального образования «Усть-Удинский район»
Иркутской области:

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

НИКИТИНУ - начальнику отдела сельского хозяйства
Михаилу Александровичу администрации районного муниципального

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

образования «Усть-Удинский район»;

2) Ольхонского муниципального района Иркутской области:

наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

Ирину Валерьевну
АНУЕВУ - председателя Комитета экономического

развития администрации Ольхонского
районного муниципального образования;

2

объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ЯМАШКИНОИ - начальнику отдела планирования, учета и
Иде Игнатьевне отчетности Комитета по управлению

социальной сферой администрации
муниципального района «Ольхонское
районное муниципальное образование».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев